永安市农业农村局办公室关于永安市2025年基层农技推广体系改革与建设项目农业

科技示范主体遴选结果公示

根据《永安市农业农村局关于开展2025年基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范主体遴选培育的通知》（永政农〔2025〕59号），在自愿申报的基础上，根据择优确定的原则，经乡镇、街道审核确认，拟遴选304个科技示范主体，现予以公示,公示期7月25日至7月31日，如公示无异议，直接确定为科技示范主体。

监督电话：3833696

附件：拟遴选永安市2025年基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范主体名单

永安市农业农村局办公室

                                  2025年7 月 25日

	拟遴选永安市2025年基层农技推广体系改革与建设项目

农业科技示范主体名单

	序号
	乡镇街道
	主体名称
	地址
	负责人姓名
	主体类别（农业企业、合作社、农场、种养大户）
	产业名称
	备注

	1
	燕东街道
	姚日达
	麻岭村
	姚日达
	种植大户
	蔬菜

	2

	阙和如
	麻岭村
	阙和如
	种植大户
	蔬菜

	3

	姚庆炎
	麻岭村
	姚庆炎
	种植大户
	蔬菜

	4

	林佛青
	新桥村
	林佛青
	一般农户
	蔬菜

	5

	蔡春缎
	东郊村
	蔡春缎
	一般农户
	蔬菜

	6

	詹祥美
	东郊村
	詹祥美
	一般农户
	蔬菜

	7
	燕南街道
	永安市心象家庭农场
	黄历村
	杨  琼
	家庭农场
	果树、养殖

	8

	永安市永龙生态家庭农场
	黄历村
	刘真永
	家庭农场
	果树

	9

	永安市喜仕家庭农场
	桂口村
	翁仕冠
	种植大户
	火龙果

	10

	罗冯员
	洛溪村
	罗冯员
	种植大户
	莴苣、水稻

	11

	永安市加添家庭农场
	永浆村
	姚加添
	种植大户
	果树、养殖

	12

	林启新
	茅坪村
	林启新
	种植大户
	蔬菜

	13

	永安市锦宣生态家庭农场
	桂口村
	胡毓英
	家庭农场
	果树、养鸡

	14

	刘顺财
	永浆村
	刘顺财
	种植大户
	蔬菜、水稻

	15

	陈达隆
	埔岭村
	陈达隆
	种植大户
	蔬菜、水稻

	16

	刘仙满
	吉峰村
	刘仙满
	种植大户
	蔬菜、水稻

	17
	燕西街道
	吴凤胜
	大炼村
	吴凤胜
	种植大户
	水稻、玉米、莴苣等

	18

	林朝阳
	大炼村
	林朝阳
	种植大户
	西瓜、地瓜，水稻、莴苣

	19

	吴鸟双
	大炼村
	吴鸟双
	种植大户
	水稻、玉米，莴苣、辣椒

	20

	谢芳兰
	青松村
	谢芳兰
	种植大户
	烟叶、水稻

	21

	刘顺仁
	上吉山村
	刘顺仁
	种植大户
	莴苣、茄子、苦瓜

	22

	范纯海
	霞岭村
	范纯海
	种植大户
	香瓜、莴苣

	23

	刘见耿
	吉山村
	刘见耿
	种植大户
	玉米、辣椒、莴苣

	24

	余振友
	文龙村
	余振友
	养殖大户
	鸡

	25

	永安市翠园家庭农场
	吉山村
	陈硕武
	家庭农场
	蜜柚、脐橙、蜜桔

	26

	永安市河坑源家庭农场
	罗岩村
	罗显广
	种植大户
	蜜桔、脐橙

	27
	燕北街道
	王世刚
	兴平村
	王世刚
	种植大户
	蜜桔

	28

	邓启星
	兴平村
	邓启星
	种植大户
	蜜桔

	29

	永安市百家山生态家庭农场
	兴平村
	王德华
	家庭农场
	山地鸡

	30

	陈永祥
	西坑村
	陈永祥
	种植大户
	莴苣

	31

	邓传永
	益口村
	邓传永
	种植大户
	蔬菜

	32

	赖天淼
	飞桥村
	赖天淼
	种植大户
	蔬菜

	33

	俞绍建
	飞桥村
	俞绍建
	种植大户
	蔬菜

	34

	张平日
	飞桥村
	张平日
	种植大户
	蔬菜

	35
	罗坊乡
	永安市罗坊盘龙家庭农场
	盘兰村30号
	钟国锋
	家庭农场
	茶叶

	36

	永安市罗坊乡吴坊村大丰山家庭农场
	吴坊村坪山
	吴秀福
	家庭农场
	高山蔬菜

	37

	永安市新慧家庭农场
	溪源村16号
	陈宏彪
	家庭农场
	特早蜜

	38

	永安市罗坊乡梦乡果蔬农民专业合作社
	桥头村马林桥21号
	陈梅秀
	合作社
	小薯

	39

	胡禄源
	桥头村
	胡禄源
	种养大户
	烟叶

	40

	吴盛松
	吴坊村
	吴盛松
	种养大户
	烟叶

	41

	罗洪发
	罗坊村
	罗洪发
	种养大户
	烟叶

	42

	马道林
	掩桑村
	马道林
	种养大户
	烟叶

	43

	永安市大森林家庭农场
	桥头村20号
	林亮生
	家庭农场
	黄椒

	44

	胡正根
	桥头村
	胡正根
	种养大户
	小薯

	45

	江美珠
	掩桑村
	江美珠
	种养大户
	腊鸭

	46

	永安市嘉佳农场
	左拔村
	罗必仙
	家庭农场
	腊鸭

	47

	黄振辉
	左拔村
	黄振辉
	种养大户
	特早蜜

	48

	韦富生
	掩桑村
	韦富生
	种养大户
	烟叶

	49

	永安市淼淼养殖家庭农场
	吴坊村
	马淼林
	家庭农场
	蛋鸭

	50
	小陶镇
	赖兴奎
	三星村
	赖兴奎
	种植大户
	蜜柚

	51

	小陶镇雨露家庭农场
	大陶口村
	张如沐
	家庭农场
	水稻、莴苣

	52

	宁洋果蔬专业合作社
	上吉村
	吴兆树
	合作社负责人
	蜜桔

	53

	冯永建
	新西村
	冯永建
	种植大户
	蜜桔

	54

	罗仁波
	中坂村
	罗仁波
	种植大户
	蜜桔、水稻

	55

	朱光海
	坚村村
	朱光海
	种植大户
	水稻、莴苣

	56

	刘和友
	五爱村
	刘和友
	种植大户
	烟叶、水稻、莴苣

	57

	管光锋
	美坂村
	管光锋
	种植大户
	柑橘

	58

	永安市小陶吉农家庭农场
	寨中村
	朱昌吉
	家庭农场
	柑橘

	59

	永安市旺顺果蔬农民专业合作社
	苏地村
	吴颖河
	合作社负责人
	柑橘

	60

	永安市松林论家庭农场
	五星村
	刘德宝
	家庭农场
	柑橘

	61

	朱昌甲
	八一村
	朱昌甲
	种植大户
	水稻、蔬菜

	62

	管伟林
	垇头村
	管伟林
	种植大户
	蜜桔

	63

	罗光煌
	上坂村
	罗光煌
	种植大户
	水稻蜜桔

	64

	朱昌起
	新寨村
	朱昌起
	种植大户
	水稻、辣椒、莴苣

	65

	黄镇省
	小陶街道
	黄镇省
	种植大户
	水稻

	66

	江继远
	桐林村
	江继远
	种植大户
	玉米、莴苣

	67

	巫桂芳
	奇河村
	巫桂芳
	种植大户
	蜜桔、水稻

	68

	吴法辉
	上湖口村
	吴法辉
	种植大户
	蜜桔、水稻、蔬菜

	69

	江以火
	松山村
	江以火
	种植大户
	蜜桔

	70

	赖国民
	红星村
	赖国民
	种植大户
	蜜桔、水稻

	71

	许旗文
	新中村
	许旗文
	种植大户
	蜜桔、玉米

	72

	冯洪棠
	新民村
	冯洪棠
	种植大户
	水稻、辣椒

	73

	罗振森
	牛益村
	罗振森
	种植大户
	蜜桔

	74

	刘昌衍
	双竹村
	刘昌衍
	种植大户
	蜜桔、毛竹

	75

	邓维富
	长坂村
	邓维富
	种植大户
	莴苣、水稻、玉米

	76

	冯锦日
	和平村
	冯锦日
	种植大户
	蜜桔

	77

	刘维炼
	团结村
	刘维炼
	种植大户
	水稻制种、烟叶

	78

	朱金有
	西学村
	朱金有
	种植大户
	蜜桔、水稻

	79

	许成传
	五一村
	许成传
	种植大户
	水稻、玉米、烟叶、蜜桔

	80

	马其锰
	下湖口村
	马其锰
	种植大户
	蜜桔

	81

	刘学振
	吴地村
	刘学振
	种植大户
	蜜桔、水稻、蔬菜

	82

	吴太芬
	员岭村
	吴太芬
	种植大户
	蜜桔

	83

	荣豪家庭农场
	小陶村
	刘维全
	家庭农场
	水稻、蔬菜

	84

	永安市八一村茂千畜牧有限公司
	五爱村
	甘代纲
	农业企业
	生猪

	85

	永安市福旺农牧有限责任公司
	新民村
	冯智威
	农业企业
	生猪

	86

	永安市利禾畜牧有限公司
	坚村村
	刘少华
	农业企业
	生猪

	87

	吴庆水
	上湖口村
	吴庆水
	养殖大户
	生猪

	88

	陈雪鸿
	吴地村
	陈雪鸿
	养殖大户
	生猪

	89

	吴建梅
	吴地村
	吴建梅
	养殖大户
	生猪

	90
	洪田镇
	林积德养猪场果场
	马洪村
	林积德
	种养大户
	生猪、蜜桔

	91

	上石村
	张传定
	种植大户
	玉米、辣椒

	92

	长川村
	廖金贵
	种植大户
	三华李、玉米

	93

	黄坑村
	蔡日钦
	种植大户
	蜜桔

	94

	黄坑村
	蔡灿硕
	种植大户
	蜜桔

	95

	林山村
	廖世大
	种植大户
	蜜桔

	96

	林山村
	蓝雄
	种植大户
	蜜桔

	97

	黄龙村
	王化星
	种植大户
	水稻、烟叶

	98

	黄龙村
	邓其新
	种植大户
	水稻、烟叶

	99

	留山村
	江以福
	种植大户
	柑橘、毛竹林

	100

	留山村
	邓深
	种植大户
	柑橘、毛竹林

	101

	赖兴建果场
	马洪村
	赖兴建
	种植大户
	蜜桔

	102

	林庆顺家庭农场
	磉溪村
	林庆顺
	家庭农场
	蜜桔、玉米水稻辣椒等

	103

	忠落村
	江富椿
	种植大户
	烟叶、水稻

	104

	忠落村
	曾建华
	种植大户
	烟叶、水稻

	105

	水西村
	罗永甲
	种植大户
	辣椒

	106

	大坑村
	邓义寿
	种植大户
	柑橘、毛竹林

	107

	小磉村
	游生柱
	种植大户
	柑橘

	108

	洪田村
	石明凤
	种植大户
	水稻

	109

	洪田村
	赖兴福
	种植大户
	水稻

	110

	大科村
	蓝桂芳
	种植大户
	柑橘

	111

	大科村
	吴廷添
	种植大户
	柑橘

	112

	大科村
	吴彩能
	种植大户
	柑橘

	113

	永安市大业果园家庭农场
	井垄村
	黄庆交
	家庭农场
	柑橘、水稻

	114

	永安市文哥橘橘家庭农场
	水东村
	罗家文
	家庭农场
	柑橘

	115
	槐南镇
	陈友金
	溪南村
	陈友金
	种植大户
	玉米

	116

	池仁福
	洋头村
	池仁福
	种植大户
	水稻

	117

	黄吉添
	槐南村
	黄吉添
	种植大户
	玉米

	118

	黄圣树
	槐南村
	黄圣树
	种植大户
	烟叶

	119

	李启权
	溪南村
	李启权
	养殖大户
	生猪

	120

	刘君镇
	皇历村
	刘君镇
	种植大户
	茄子

	121

	罗旌汗
	溪南村
	罗旌汗
	种植大户
	辣椒

	122

	罗立乾
	槐南村
	罗立乾
	种植大户
	玉米、甘蔗

	123

	罗联勇
	溪南村
	罗联勇
	种植大户
	玉米

	124

	罗上符
	溪南村
	罗上符
	种植大户
	辣椒

	125

	罗上进
	溪南村
	罗上进
	种植大户
	玉米

	126

	罗上庆
	溪南村
	罗上庆
	养殖大户
	肉牛

	127

	罗上跃
	溪南村
	罗上跃
	种植大户
	玉米

	128

	罗志煌
	槐南村
	罗志煌
	种植大户
	玉米

	129

	罗志旭
	槐南村
	罗志旭
	养殖大户
	肉牛

	130

	永安市槐南池氏果业专业合作社
	洋头村
	池仁湘
	合作社
	芙蓉李

	131

	永安市槐南好绿缘生态养殖专业合作社
	南山村
	罗奕好
	合作社
	烟叶、玉米、蔬菜

	132

	永安市槐南兄弟油茶农民专业合作社
	大龙逢村
	罗联相
	合作社
	油茶

	133
	青水乡

	百芑坵村
	钟宏旗
	种植大户
	甜玉米、蔬菜

	134

	沧海村
	钟美雄
	种植大户
	甜玉米、苦瓜

	135

	大坵村
	张英秀
	种植大户
	甜玉米

	136

	东井村
	林廷茂
	种植大户
	甜玉米

	137

	过坑村
	陈昌河
	种植大户
	甜玉米

	138

	过坑村
	林先洲
	种植大户
	甜玉米

	139

	槐甫村
	郑开贺
	种植大户
	甜玉米

	140

	槐甫村
	钟双娣
	种植大户
	甜玉米

	141

	黄景山村
	王长福
	种植大户
	甜玉米

	142

	永安市青水乡顺钰家庭农场
	际头村
	钟顺钰
	家庭农场
	蜜桔、羊

	143

	柯山焦坑家庭农场
	柯山村
	蓝德煌
	家庭农场
	灵芝、养蜂

	144

	永安市青水乡连天岩水果农民专业合作社
	龙头村
	罗善跃
	合作社负责人
	凤凰李、黄桃

	145

	龙头村
	陈加文
	种植大户
	黄桃、凤凰李

	146

	龙吴村
	郑书鸿
	种植大户
	甜玉米、苦瓜

	147

	龙吴村
	蔡立野
	种植大户
	甜玉米

	148

	龙吴村
	王茂棠
	种植大户
	甜玉米

	149

	炉坵村
	洪坤明
	种植大户
	甜玉米

	150

	炉坵村
	刘修文
	种植大户
	甜玉米

	151

	炉坵村
	罗旌念
	种植大户
	甜玉米

	152

	永安市青水乡罗天家庭农场
	罗溪村
	罗福财
	家庭农场
	茶叶、油茶

	153

	青水村
	黄定茂
	种植大户
	芙蓉李、玉米

	154

	青水村
	钟祝潭
	种植大户
	玉米、苦瓜

	155

	三房村
	郑庆滏
	种植大户
	甜玉米、苦瓜

	156

	三房村
	钟顺长
	种植大户
	甜玉米

	157

	三溪村
	林大远
	种植大户
	甜玉米、水稻

	158

	三溪村
	黄裕耿
	种植大户
	甜玉米、水稻制种

	159

	永安市丰宝特种养殖农民专业合作社
	汀海村
	钟万本
	合作社负责人
	肉羊

	160

	汀海村
	钟育仁
	种植大户
	甜玉米、蔬菜

	161

	新村村
	罗立德
	种植大户
	甜玉米、茄子

	162

	早安村
	游旺永
	种植大户
	甜玉米

	163
	西洋镇
	杨洪良
	吉岭村
	杨洪良
	种植大户
	水稻、西瓜

	164

	庄绍桤
	蚌口村
	庄绍桤
	种植大户
	水稻、西瓜

	165

	陈宝强
	蚌口村
	陈宝强
	种植大户
	水稻

	166

	郭秋生
	蚌口村
	郭秋生
	种植大户
	水稻、西瓜

	167

	陈永生
	蚌口村
	陈永生
	种植大户
	水稻

	168

	苏志星
	下洋村
	苏志星
	种植大户
	水稻

	169

	李春城
	下洋村
	李春城
	种植大户
	水稻

	170

	陈文兰
	内炉村
	陈文兰
	种植大户
	芙蓉李

	171

	詹儒明
	内炉村
	詹儒明
	种植大户
	蜜橘、芙蓉李

	172

	詹儒锋
	内炉村
	詹儒锋
	种植大户
	蜜橘、芙蓉李

	173

	詹述榕
	内炉村
	詹述榕
	种植大户
	蜜橘、芙蓉李

	174

	张东文
	内炉村
	张东文
	种植大户
	蜜橘、芙蓉李

	175

	詹儒金
	内炉村
	詹儒金
	种植大户
	蜜橘、芙蓉李

	176

	李前程
	内炉村
	李前程
	种植大户
	芙蓉李、蜜橘

	177

	苏梅花
	内炉村
	苏梅花
	种植大户
	芙蓉李、蜜橘

	178

	吴梅花
	内炉村
	吴梅花
	种植大户
	芙蓉李、蜜橘

	179

	赖留星
	内炉村
	赖留星
	种植大户
	芙蓉李、蜜橘

	180

	詹考建
	新街村
	詹考建
	种植大户
	蜜橘

	181

	吴瑞政
	下螺村
	吴瑞政
	种植大户
	西瓜、水稻

	182

	王文忠
	林田村
	王文忠
	种植大户
	玉米、水稻

	183

	郑建平
	林田村
	郑建平
	种植大户
	玉米、水稻

	184

	苏燕琳
	田村
	苏燕琳
	种植大户
	玉米、水稻

	185

	吴高陞
	林田村
	吴高陞
	种植大户
	玉米、水稻

	186

	潘林彧
	新街村
	潘林彧
	种植大户
	蜜橘

	187

	林克春
	新街村
	林克春
	种植大户
	蜜橘

	188
	安砂镇
	范家富
	安砂村
	范家富
	种植大户
	水稻、盖菜、莴苣；烟叶

	189

	邱天尧
	新建村
	邱天尧
	一般农户
	水稻、玉米、莴苣

	190

	安砂镇永硕家庭农场
	新建村
	陈贤潘
	家庭农场
	柑桔

	191

	潘庆福
	曹田村
	潘庆福
	一般农户
	玉米、水稻、莴苣

	192

	范永福
	曹田村
	范永福
	一般农户
	水稻、盖菜、莴苣；烟叶

	193

	永安市金龙果蔬农民专业合作社
	玲珑村
	邱邵全
	合作社
	芋子；玉米

	194

	永安市春玉茶果蔬农民专业合作社
	玲珑村
	黄德春
	合作社
	蜜桔；小薯

	195

	陈昌全
	罗峰村
	陈昌全
	种植大户
	烟叶；水稻

	196

	吴立通
	石碧村
	吴立通
	种植大户
	柑桔；养猪

	197

	吴树松
	石碧村
	吴树松
	种植大户
	柑桔；槟榔芋

	198

	永安市安砂镇田边家庭农场
	小江坊村
	邓国松
	家庭农场
	烟叶、水稻

	199

	吴树炎
	凉坑村
	吴树炎
	种植大户
	水稻

	200

	朱秉伦
	江后村
	朱秉伦
	种植大户
	水稻；莴苣

	201

	永安市东梅庵农业合作社
	培竹村
	吴克怀
	合作社负责人
	柑桔

	202

	陈松生
	培竹村
	陈松生
	种植大户
	柑桔；油茶

	203

	永安市安砂镇坑口村恒才家庭农场
	坑口村
	邱恒才
	家庭农场
	水稻；长豆、玉米

	204

	童茂永
	热水村
	童茂永
	一般农户
	柑桔；莴苣

	205

	赖启光
	水南村
	赖启光
	种植大户
	水稻；山药

	206

	王谋新
	水碓村
	王谋新
	种植大户
	水稻、莴苣；山药

	207

	吴地明
	茶仔林村
	吴地明
	一般农户
	蜜桔；小薯

	208

	安砂镇青清家庭农场
	江坊村
	陈永祥
	家庭农场
	柑桔；水稻

	209

	安砂镇学林山药专业合作社
	青村村
	陈永福
	合作社负责人
	小薯、大薯

	210

	永安市安砂镇有福家庭农场
	苔茹村
	邹增炎
	家庭农场
	茶籽山；生猪

	211

	宝杰生态家庭农场
	小火村
	邱宝杰
	家庭农场
	芦柑；茶油；地瓜

	212
	大湖镇
	民利养殖
	大湖村
	郑 杰
	合作社负责人
	肉鸡

	213

	飞螺农场
	大湖村
	赖长仁
	家庭农场
	蔬菜、土鸡

	214

	李复昌
	坑源村
	李复昌
	种植大户
	烤烟、水稻

	215

	竹坑农场
	坑源村
	赖道良
	家庭农场
	雪茄烟、蔬菜

	216

	益民合作社
	坑源村
	郑长川
	合作社负责人
	水稻、竹荪

	217

	清雅轩农场
	岭干村
	赖道文
	家庭农场
	黄椒

	218

	旺绿农庄
	上甲村
	罗志梅
	家庭农场
	设施果蔬

	219

	绿盛农场
	上甲村
	赖道胜
	家庭农场
	设施果蔬

	220

	罗荣华
	瑶田村
	罗荣华
	种植大户
	水稻、药材

	221

	善存农场
	瑶田村
	黄德伟
	家庭农场
	蜜桔

	222

	罗政斌
	增田村
	罗政斌
	种植大户
	水稻、蔬菜

	223

	欣杰农场
	百叶车村
	赖世丁
	家庭农场
	蔬菜、水稻

	224

	龙凤农场
	百叶车村
	刘宜松
	家庭农场
	蔬菜、水稻

	225

	新辰农场
	益溪
	刘长松
	家庭农场
	蔬菜、水稻

	226

	永安市新众诚
	冲二村
	苏奕军
	合作社负责人
	双季稻、中稻

	227

	苏世成
	冲二村
	苏世成
	种植大户
	水稻、烟叶

	228

	苏奕勇
	冲三村
	苏奕勇
	种植大户
	水稻、玉米

	229

	玉国果蔬
	冲四村
	潘玉国
	家庭农场
	蜜桔

	230

	茂源农业
	冲四村
	林富添
	合作社负责人
	烟叶、优质稻

	231

	苏忠发
	冲四村
	苏忠发
	种植大户
	西瓜、水稻

	232

	君章农场
	魏坊村
	陈君章
	家庭农场
	水稻、竹荪

	233

	魏日阳
	魏坊村
	魏日阳
	种植大户
	脐橙、苗木

	234

	茂优农场
	吴坊村
	魏友杉
	家庭农场
	柑桔、土鸡

	235

	魏业才
	吴坊村
	魏业才
	种植大户
	蔬菜

	236

	刘炳南
	高增村
	刘炳南
	种植大户
	水稻、烤烟

	237

	张道贤
	高增村
	张道贤
	种植大户
	水稻、烤烟

	238

	启航农场
	李坊村
	危永成
	家庭农场
	水稻、制种

	239

	樊积顺
	李坊村
	樊积顺
	种植大户
	烤烟、玉米

	240
	曹远镇
	余兴土
	张坊村
	余兴土
	种植大户
	西柚、红美人

	241

	赖济强
	鸬鹚村
	赖济强
	种植大户
	烟叶、香瓜

	242

	余兴其
	陈坑村
	余兴其
	种植大户
	蜜桔

	243

	张家胜
	张坊村
	张家胜
	种植大户
	红肉蜜柚

	244

	张家德
	上墩村
	张家德
	种植大户
	烟叶水稻

	245

	余兴松
	陈坑村
	余兴松
	种植大户
	蜜桔

	246

	江坑农场
	陈坑村
	余兴武
	家庭农场
	蜜桔

	247

	勤家园农场
	水尾村
	廖荣芳
	家庭农场
	沃柑

	248

	邓元安
	下墩村
	邓元安
	种植大户
	烟叶、水稻

	249

	张平江
	埔头村
	张平江
	种植大户
	葡萄、阳光玫瑰

	250

	刘绍梁
	清水池村
	刘绍梁
	种植大户
	蜜桔

	251

	廖光尾
	大源村
	廖光尾
	种植大户
	水稻、玉米

	252

	谢明好
	东风村
	谢明好
	种植大户
	水稻、红薯

	253

	廖应禄
	大源村
	廖应禄
	种植大户
	水稻，玉米、花生

	254

	张俊棋
	上墩村
	张俊棋
	种植大户
	水稻、烟叶

	255

	余兴响
	上墩村
	余兴响
	种植大户
	水稻、烟叶

	256

	富鑫农场
	上墩村
	张家富
	家庭农场
	特早熟蜜桔

	257

	致洁农场
	上墩村
	詹庆贵
	家庭农场
	特早熟蜜桔

	258

	陈大生
	下早村
	陈大生
	种植大户
	水稻、烟叶

	259

	吴平章
	下早村
	吴平章
	种植大户
	水稻、烟叶

	260

	昌荣农场
	下早村
	管子林
	家庭农场
	柑桔

	261

	余功山
	下早村
	余功山
	种植大户
	柑桔

	262

	谢礼丁
	樟林村
	谢礼丁
	种植大户
	烟叶、红薯

	263

	福地农场
	东风村
	廖志汉
	家庭农场
	红肉脐橙

	264

	管基永
	下早村
	管基永
	种养植大户
	特早熟蜜桔、生猪

	265

	邓国义
	下墩村
	邓国义
	种植大户
	烟叶、水稻

	266

	余成友
	下早村
	余成友
	种植大户
	烟叶、水稻

	267

	廖昌佑
	东风村
	廖昌佑
	种植大户
	烟叶、水稻

	268

	管绍铨
	下早村
	管绍铨
	种植大户
	水稻、烟叶

	269

	魏光随
	富溪源村
	魏光随
	种植大户
	食用菌

	270
	贡川镇
	夏树光
	延爽村
	夏树光
	养殖大户
	贡鸡

	271

	刘永光
	观成村
	刘永光
	养殖大户
	贡鸡

	272

	冯丽芳
	井岗村
	冯丽芳
	养殖大户
	贡鸡

	273

	陈启海
	集凤村
	陈启海
	养殖大户
	贡鸡

	274

	刘承安
	观成村
	刘承安
	养殖大户
	贡鸡

	275

	梁孙明
	龙大村
	梁孙明
	种植大户
	蔬菜

	276

	永安市贡川龙大澳博家庭农场
	龙大村
	余开发
	家庭农场
	百香果

	277

	永安市新发冲果蔬专业合作社
	新发冲村
	范有金
	合作社负责人
	辣椒

	278

	永安市龙腰峡生态农业有限公司
	井岗村
	梁峰海
	企业负责人
	肉兔养殖

	279

	永安市贡川高老头家庭农场
	岩下村
	高庆明
	家庭农场
	沃柑

	280

	永安市盛运家庭农场
	大坂村
	李茂盛
	家庭农场
	桔柚

	281

	永安市贡川鲤鱼岛家庭农场
	新发冲村
	赖季盛
	家庭农场
	无花果

	282

	永安市居竹家庭农场
	龙岭村
	冯武
	家庭农场
	肉兔养殖

	283

	永安市桃源春林业家庭农场
	龙大村
	叶美秀
	家庭农场
	柠檬橙

	284

	永安市贡川镇庆友家庭农场
	洋峰村
	李庆友
	家庭农场
	蔬菜

	285

	永安市农大果蔬农民专业合作社
	龙大村
	罗治林
	合作社负责人
	蔬菜、水果

	286

	永安市贡鑫农产品销售农民专业合作社
	岩下村
	高庆勇
	合作社负责人
	永安贡鸡

	287

	永安市洋峰村萝卜家庭农场
	洋峰村
	李辉
	家庭农场
	蔬菜

	288

	永安市贡川镇旭日农民专业合作社
	双峰村
	姜华阳
	合作社负责人
	香菇种植

	289

	永安市贡川其浩水果基地
	龙大村
	李其安
	家庭农场
	杷杷柑

	290
	上坪乡
	永安市好家园农林专业合作社
	荆坪村
	陈其志
	合作社负责人
	蜜桔

	291

	陈世隆
	九龙村
	陈世隆
	种植大户
	蔬菜

	292

	吴增禄
	大进村
	吴增禄
	种植大户
	蜜桔

	293

	余贵龙
	合群村
	余贵龙
	种植大户
	 水稻、蔬菜

	294

	永安市上坪乡合丰家庭农场
	甲圣村
	陈其钦
	种植大户
	黄椒

	295

	永安市隆鑫农林农民专业合作社
	九龙村
	陈圣鑫
	合作社负责人
	蔬菜

	296

	余庆彬
	九龙村
	余庆彬
	种植大户
	蔬菜

	297

	永安市上坪乡梅溪青鸿家庭农场
	龙共村
	杨家忠
	家庭农场
	黄桃

	298

	余孝祥
	联合村
	余孝祥
	种植大户
	蜜桔

	299

	陈长荣
	龙共村
	陈长荣
	种植大户
	 蜜桔、桃子

	300

	邓增才
	共裕村
	邓增才
	种植大户
	蜜桔

	301

	邹增产
	联合村
	邹增产
	种植大户
	蜜桔

	302

	陈绍旺
	上坪村
	陈绍旺
	种植大户
	蔬菜

	303

	余兴树
	铜盘村
	余兴树
	一般农户
	密桔

	304

	陈绍康
	上坪村
	陈绍康
	一般农户
	芙蓉李